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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за воспоставување  

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Центар-Скопје 
 и Општина Аеродром за времено користење на 

 градежно земјиште 
 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Центар-Скопје и Општина Аеродром за времено користење на 
градежно земјиште, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36, а во врска со член 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 4 став 3, а во врска со 
член 4, став 1 и член 9 став 2 алинеа 1 од Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Службен весник на РМ“ бр. 79/09) и Иницијатива за воспоставување 
меѓуопштинска соработка од Општина Центар-Скопје, бр. 09-1868/2 од 
28.4.2023 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница одржана 
на 22.5.2023 година, донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу  

Општина Центар-Скопје и Општина Аеродром за времено 
користење на градежно земјиште 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Центар-Скопје и Општина Аеродром, со цел вршење на заеднички работи од 
надлежност на општините, заради остварување на заеднички цели и интереси. 
  

Член 2 
Целта на меѓуопштинската соработка претставува времено користење на 
градежно земјиште кое лежи на КП 6666/1, запишано во имотен лист број 3 КО 
Кисела Вода 2. Намената на предметното земјиште е за складирање возила кои 
се дотраени, напуштени и нерегистрирани, а кои се наоѓаат на паркиралиштата 
со кои стопанисуваат двете општини. 
 

Член 3 
За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамиката на 
соработката градоначалниците на Општина Центар-Скопје и на Општина 
Аеродром ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за 
меѓуопштинска соработка. 
 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.   
 
 
 
Бр. 08-2496/2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за воспоставување меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје за 
реконструкција (рехабилитација) на улица „Славејко Арсов“ 

 (со краци) и улица „Столтенбергова“ 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Центар-Скопје и Град Скопје за реконструкција (рехабилитација) на 
улица „Славејко Арсов“ (со краци) и улица „Столтенбергова“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/5                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36, а во врска со член 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 4 став 3, а во врска со 
член 4, став 1 и член 9 став 2 алинеа 1 од Законот за меѓуопштинска соработка 
(„Службен весник на РМ“ бр. 79/09) и Иницијатива за воспоставување 
меѓуопштинска соработка од Општина Центар-Скопје, бр. 09-1868/2 од 
28.4.2023 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница одржана 
на 22.5.2023 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу  

Општина Центар-Скопје и Град Скопје за реконструкција 
(рехабилитација) на улица „Славејко Арсов“ (со краци) и  

улица „Столтенбергова“ 
 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука се воспоставува меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 
Центар-Скопје и Општина Аеродром, со цел реконструкција (рехабилитација) 
на улица „Славејко Арсов“ (со краци) и улица „Столтенбергова“. 
 
 

Член 2 
 

За реализација на оваа Одлука градоначалниците на Општина Центар-Скопје и 
на Град Скопје ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот 
за меѓуопштинска соработка. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.   
 
 
 
 
Бр. 08-2496/4                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за усвојување на Кварталниот 
 извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар- 

Скопје за извештајниот период (кумулативно)  
од 1.1.2023 до 31.3.2023 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за усвојување на Кварталниот извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно)  
од 1.1.2023 до 31.3.2023 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 
47/11; 192/15; 209/18; 244/19 и 82/20) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот    
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“               
бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на Општина Центар-Скопје 
на 24. седница, одржана на 22.5.2023 година, донесе  
 
 
 
 
 
 
 
                                                        О Д Л У К А 

за усвојување на Кварталниот извештај  
за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје  

за извештајниот период (кумулативно)  
од 1.1.2023 до 31.3.2023 година 

 
 
 
 
 
 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за извештајниот период (кумулативно) од 1.1.2023 до 31.3.2023 
година. 
 
 
 
2. Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2496/6                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
             за објавување на Одлуката за отпис на основни  

средства на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за отпис на основни средства на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 34 и 35 од Правилникот за сметководство за буџетите и 
буџетските корисници (,,Службен весник на РМ,, бр.28/03), член 26 став 1 
точка 10 од Статутот на  Општина  Центар  - Скопје (,,Службен гласник на 
Општина Центар - Скопје,, бр.1/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21), согласно 
предлозите за отпис на основни средства од Комисијата за годишен попис на 
средства, побарувања и обврски на органите на Општината Центар за 2022 
година, Советот на Општина Центар - Скопје, на 24. седница што ја одржа на 
ден  22.5.2023 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за отпис на основни средства на 

 Општина Центар-Скопје 
 

Член 1 
Се врши отпис на следните основни средства: 
 

Бр
. 

Шифра 
Назив на основното 

средство 
Набавна 
вредност 

Амортизација 
вкупна 

Сегашна 
вредност 

1 000369 
ФОТОКОПИР КАНОН 
НП 6035 

     
423,723.59      423,723.59  0.00 

2 001739 
ФИК.РАБ.СТОЛИЦА БЕЗ 
НАСЛОН 

       
3,035.60        3,035.60  0.00 

3 002695 

Канцелариска столица 
еко-штоф црна низок 
наслон рак. вртлива 

       
3,179.68        1,621.64  1,558.05 

4 001938 
ФОТЕЉА СО 
РАКОНАСЛОН РЕЈ 

       
6,805.78        6,805.78  0.00 

5 001936 
ФОТЕЉА СО 
РАКОНАСЛОН РЕЈ 

       
6,805.78        6,805.78  0.00 

6 001723 
ФИК.РАБ.СТОЛИЦА БЕЗ 
НАСЛОН 

       
3,035.60        3,035.60  0.00 

    Вкупно: 
    
446,586.04     445,027.99  

      
1,558.05  

 
Член  2 

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина 
Центар - Скопје”.  

 
Член 3 

Одлуката да се достави до Градоначалникот на Општина Центар - Скопје. 
 
Бр. 08-2496/8                                                 Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука бр. 02-178/2 од  

10.5.2023 година за поставување фотоволтаични 
 системи на кровната конструкција Општинско основно 

           училиште „11 Октомври“ Скопје   
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлука бр. 02-178/2 од 10.5.2023 година за поставување 
фотоволтаични системи на кровната конструкција Општинско основно училиште  
„11 Октомври“ Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 година, донесе 

 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука бр. 02-178/2 од  
10.5.2023 година за поставување фотоволтаични системи  
на кровната конструкција Општинско основно училиште  

 „11 Октомври“ Скопје  
 
 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на Одлука бр. 02-178/2 од 10.5.2023 година за поставување 
фотоволтаични системи на кровната конструкција Општинско основно училиште  
„11 Октомври“ Скопје. 
 

Член 2  
 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за закуп помеѓу Општина Центар-Скопје како закуподавач Трговско 
друштво за производство и продажба на електрична нергија од обновливи 
извори на Општина Центар-Скопје „ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР“ дооел, Скопје како 
закупец и  Општинско основно училиште „11 Октомври“ Скопје. 
 

Член 3 
 

Одлуката да се достави до Општинско основно училиште „11 Октомври“ Скопје.  
 

 Член 4  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
                                      
                       
Бр. 08-2496/10                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност  

на Одлуката бр. 02-136/2 од 11.5.2023 година за поставување 
фотоволтаични системи на кровната конструкција на Општинското 

основно училиште Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката бр. 02-136/2 од 11.5.2023 
година за поставување фотоволтаични системи на кровната конструкција на 
Општинското основно училиште Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 година, донесе 

 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлуката бр. 02-136/2 од  
11.5.2023 година за поставување фотоволтаични системи  

на кровната конструкција на Општинското основно училиште  
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

 
 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на Одлуката бр. 02-136/2 од 11.5.2023 година за 
поставување фотоволтаични системи на кровната конструкција на Општинското 
основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 

Член 2  
 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за закуп помеѓу Општина Центар-Скопје, како закуподавец, 
Трговското друштво за производство и продажба на електрична енергија од 
обновливи извори на Општина Центар-Скопје „ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР“ дооел, 
Скопје, како закупец, и Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје. 
 

Член 3 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје.  
 

 Член 4  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
                                             
Бр. 08-2496/12                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                           Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за давање согласност на 

 Одлука бр. 02-496/1 од 12.5.2023 година за поставување 
 фотоволтаични системи на кровната конструкција 

 Општинско основно училиште „Киро Глигоров“ Скопје 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр. 02-496/1 од 12.5.2023 
година за поставување фотоволтаични системи на кровната конструкција 
Општинско основно училиште „Киро Глигоров“ Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 година, донесе 

 
 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Одлука бр. 02-496/1 од 12.5.2023  
 година за поставување фотоволтаични системи на кровната 

конструкција Општинско основно училиште  
„Киро Глигоров“ Скопје 

 
 
 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на Одлука бр. 02-496/1 од 12.5.2023 година за поставување 
фотоволтаични системи на кровната конструкција Општинско основно училиште  
„Киро Глигоров“ Скопје. 

Член 2  
 

Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за закуп помеѓу Општина Центар-Скопје како закуподавач Трговско 
друштво за производство и продажба на електрична нергија од обновливи 
извори на Општина Центар-Скопје „ЕНЕРГИЈА-ЦЕНТАР“ дооел, Скопје како 
закупец и  Општинско основно училиште „Киро Глигоров“ Скопје 
 

Член 3 
 

Одлуката да се достави до Општинско основно училиште „Киро Глигоров“ 
Скопје. 
 

 Член 4  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
                                                          
Бр. 08-2496/14                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување Техничка исправка на 

Деталниот урбанистички план за ГП 1.5.2 од Деталниот урбанистички 
план Централно градско подрачје на град Скопје-Мал Ринг, 

изменување и дополнување, Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување Техничка исправка на Деталниот 
урбанистички план за ГП 1.5.2 од Деталниот урбанистички план Централно 
градско подрачје на град Скопје-Мал Ринг, изменување и дополнување, 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/17                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21) и член 36 став 6 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 
година, донесе                                                                 
   

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување Техничка исправка на Деталниот урбанистички  
план за ГП 1.5.2 од Деталниот урбанистички план Централно  

градско подрачје на град Скопје - Мал Ринг, изменување и 
дополнување, Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка за ГП 1.5.2 од Деталниот 
урбанистички план Централно градско подрачје на град Скопје - Мал Ринг, 
изменување и дополнување, Општина Центар-Скопје, во согласност со Законот 
за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 32/20). Техничката исправка е изработена со технички број 
50/2023 од април 2023 година од ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија Скопје. 

Член 2 
 

Техничката исправка се врши за ГП 1.5.2 од Деталниот урбанистички план 
Централно градско подрачје на град Скопје - Мал Ринг, изменување и 
дополнување, Општина Центар-Скопје, донесен од Советот на Општина 
Центар-Скопје со Одлука бр. 07-9816/8 од 21.12.2012 година. 
На Техничката исправка за ГП 1.5.2 од Деталниот урбанистички план 
Централно градско подрачје на град Скопје - Мал Ринг, изменување и 
дополнување, Општина Центар-Скопје, издадено е Мислење бр. 09-2164/2 од 
26.4.2023 година од Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот 
на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-3068/1 од 2.6.2022 година и 
претставува составен дел на оваа Одлука. 
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Член 3 
 
Со донесувањето на оваа Одлука Техничката исправка ќе стане составен дел на 
Деталниот урбанистички план Централно градско подрачје на град Скопје - Мал 
Ринг, изменување и дополнување, Општина Центар-Скопје, донесен од Советот 
на Општина Центар-Скопје со Одлука бр. 07-9816/8 од 21.12.2012 година и ќе  
 
може да се применува во форма на пречистена верзија на планот, односно како 
основниот план во кој е вградена Техничката исправка, за кој важат исти 
одредби за предавање, објавување, презентирање, преклопување, 
применување и чување на урбанистички планови. 

 
Член 4 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-2496/16                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување Техничка исправка на 
Деталниот урбанистички план за ГП 1.13 во ДУП, во Изменување 

 и дополнување на ДУП Градска четврт Капиштец локалитет  
Геолошки завод, Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување Техничка исправка на Деталниот 
урбанистички план за ГП 1.13 во ДУП, во Изменување и дополнување на ДУП 
Градска четврт Капиштец локалитет Геолошки завод, Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/19                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21) и член 36 став 6 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 
година, донесе     
                                                               
     
 
   

О Д Л У К А 
за донесување Техничка исправка на Деталниот урбанистички 
 план за ГП 1.13 во ДУП, во Изменување и дополнување на ДУП 

Градска четврт Капиштец локалитет Геолошки завод,  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка за ГП 1.13 во Изменување и 
дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт Капиштец 
локалитет Геолошки завод, Општина Центар-Скопје, во согласност со Законот 
за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 32/20). Техничката исправка е изработена со технички број 
51/2023 од април 2023 година од ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и 
екологија Скопје. 
 

Член 2 
 

Техничката исправка се врши за ГП 1.13 во Изменување и дополнување на 
Деталниот урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет Геолошки 
завод, Општина Центар-Скопје, донесен од Советот на Општина Центар-Скопје 
со Одлука бр. 07-9331/2 од 10.12.2012 година. 
На Техничката исправка за ГП 1.13 во Изменување и дополнување на 
Деталниот урбанистички план Градска четврт Капиштец локалитет Геолошки 
завод, Општина Центар-Скопје, издадено е Мислење бр. 09-2163/2 од 26.4.2023 
година од Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на 
Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-3068/1 од 2.6.2022 година и 
претставува составен дел на оваа Одлука. 
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Член 3 
 
Со донесувањето на оваа Одлука Техничката исправка ќе стане составен дел на 
Изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план Градска четврт  
 
 
Капиштец локалитет Геолошки завод, Општина Центар-Скопје, донесен од 
Советот на Општина Центар-Скопје со Одлука бр. 07-9331/2 од 10.12.2012 
година и ќе може да се применува во форма на пречистена верзија на планот, 
односно како основниот план во кој е вградена Техничката исправка, за кој 
важат исти одредби за предавање, објавување, презентирање, преклопување, 
применување и чување на урбанистички планови. 

 
Член 4 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2496/18                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување Техничка  

исправка на Деталниот урбанистички план за ГП 18.13 во  
Изменување и дополнување на ДУП Буњаковец 2,  

Општина Центар-Скопје 
 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување Техничка исправка на Деталниот 
урбанистички план за ГП 18.13 во Изменување и дополнување на ДУП 
Буњаковец 2, Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/21                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21) и член 36 став 6 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 
година, донесе                                                                  
 
 
   

О Д Л У К А 
за донесување Техничка исправка на Деталниот  

урбанистички план за ГП 18.13 во Изменување и дополнување 
 на ДУП Буњаковец 2, Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка за ГП 18.13 во Изменување и 
дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар-
Скопје, во согласност со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 32/20). Техничката исправка е 
изработена со технички број 49/2023 од април 2023 година од ИН-ПУМА 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија Скопје. 
 

Член 2 
 

Техничката исправка се врши за ГП 18.13 во Изменување и дополнување на 
Деталниот урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар-Скопје, донесен 
од Советот на Општина Центар-Скопје со Одлука бр. 07-9331/10 од 10.12.2012 
година. 
На Техничката исправка за ГП 18.13 во Изменување и дополнување на 
Деталниот урбанистички план Буњаковец 2, Општина Центар-Скопје, издадено 
е Мислење бр. 09-2165/2 од 26.4.2023 година од Комисијата за урбанизам 
формирана од Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-
3068/1 од 2.6.2022 година и претставува составен дел на оваа Одлука. 

 
Член 3 

 
Со донесувањето на оваа Одлука Техничката исправка ќе стане составен дел на 
Изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план Буњаковец 2, 
Општина Центар-Скопје, донесен од Советот на Општина Центар-Скопје со  
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Одлука бр. 07-9331/10 од 10.12.2012 година и ќе може да се применува во 
форма на пречистена верзија на планот, односно како основниот план во кој е 
вградена Техничката исправка, за кој важат исти одредби за предавање, 
објавување, презентирање, преклопување, применување и чување на 
урбанистички планови. 

 
Член 4 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2496/20                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување Техничка исправка за ГП 

4.10 во Изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план  
за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5,  

УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15,  
УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување Техничка исправка за ГП 4.10 во 
Изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од 
локалитетот Буњаковец 1, УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, 
УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
01/06; 12/15; 9/19; 14/19 и 1/21) и член 36 став 6 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 
година, донесе 
 
 
 
                                                                         

О Д Л У К А 
за донесување Техничка исправка за ГП 4.10 во  

Изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план  
за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5,  

УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15,  
УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се донесува Техничка исправка за ГП 4.10 во Изменување и 
дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од локалитетот 
Буњаковец 1, УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, 
УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-
Скопје, во согласност со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 32/20). Техничката исправка е 
изработена со тех. бр. 009/02/22 од февруари 2022 година од Друштво за 
планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје. 
 

Член 2 
 

Техничката исправка се врши за ГП 4.10 во Изменување и дополнување на 
Деталниот урбанистички план за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ1, УМ2, 
УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, 
УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје, плански период 2011-
2016, донесен од Советот на Општина Центар-Скопје со Одлука бр. 07-3625/14 
од 10.5.2012 година. 
На Техничката исправка за ГП 4.10 во Изменување и дополнување на 
Деталниот урбанистички план за дел од локалитетот Буњаковец 1, УМ1, УМ2, 
УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18,  
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УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, Општина Центар-Скопје, издадено е Мислење 
бр. 09-1097/2 од 24.2.2022 година од Комисијата за урбанизам формирана од 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје со Решение бр. 09-4209/1 од 
30.9.2020 година и претставува составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 3 
 
Со донесувањето на оваа Одлука Техничката исправка ќе стане составен дел на 
Изменување и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од 
локалитетот Буњаковец 1, УМ1, УМ2, УМ3, УМ4, УМ5, УМ6, УМ8, УМ9, УМ10, 
УМ11, УМ12, УМ13, УМ14, УМ15, УМ18, УМ19, УМ20, УМ21, УМ22, УМ23, 
Општина Центар-Скопје, донесен од Советот на Општина Центар-Скопје со 
Одлука бр. 07-3625/14 од 10.5.2012 година и ќе може да се применува во 
форма на пречистена верзија на планот, односно како основниот план во кој е 
вградена Техничката исправка, за кој важат исти одредби за предавање, 
објавување, презентирање, преклопување, применување и чување на 
урбанистички планови. 
 

Член 4 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2496/22                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување План за парцелација 

 од Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање 
една градежна парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со 

Изменување и дополнување на ДУП Буњаковец 2 со намена 
 А2-домување во згради, Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за донесување План за парцелација од Урбанистичкиот 
проект со план за парцелација за формирање една градежна парцела од ГП 
18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување и дополнување на ДУП 
Буњаковец 2 со намена А2-домување во згради, Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 3 и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06; 
12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21) и член 63 став 9 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/20), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 
година, донесе 
 
                       
 
 

О Д Л У К А 
за донесување План за парцелација од Урбанистичкиот  

проект со план за парцелација за формирање една градежна  
парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување 
 и дополнување на ДУП Буњаковец 2 со намена А2-домување 

 во згради, Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се донесува План за парцелација од Урбанистичкиот проект со 
план за парцелација за формирање една градежна парцела од ГП 18.08 и ГП 
18.09, во согласност со Изменување и дополнување на ДУП Буњаковец 2 со 
намена А2-домување во згради, Општина Центар-Скопје, изработен од Друштво 
за планирање, проектирање и инженеринг ТАЈФА-ПЛАН ДОО Скопје со 
технички број 006/01/22 од јануари 2023 година, во согласност со Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 225/20; 219/21 и 104/22). 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање една градежна 
парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување и дополнување 
на ДУП Буњаковец 2 со намена А2-домување во згради, Општина Центар-
Скопје, претставува разработка на Изменување и дополнување на Деталниот 
урбанистички план Буњаковец 2, донесен од Советот на Општина Центар-
Скопје со Одлука бр. 07-9331/10 од 10.12.2012 година. 
 
План за парцелација е графички прилог и составен дел на урбанистичкиот план 
во кој се врши секундарна поделба на градежното земјиште, односно во кој се 
формираат градежните парцели, додека во урбанистичкиот проект планот за 
парцелација е планско-проектен документ за препарцелација на формирани 
парцели со ист носител на правото на сопственост. 
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Член 2 
 

Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање една градежна 
парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување и дополнување 
на ДУП Буњаковец 2 со намена А2-домување во згради, Општина Центар-
Скопје, се изработува за градежните парцели 18.08 и 18.09 формирани со 
Изменување и дополнување на ДУП Буњаковец 2. Границите на проектниот 
опфат се совпаѓаат со границите на градежните парцели и прикажани се во 
графичкиот дел на урбанистичкиот проект. Површината на проектниот опфат 
изнесува 249 m². 

Член 3 
 

Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот со Решение 09-3068/1 
од 2.6.2022 година за Урбанистичкиот проект со план за парцелација за 
формирање една градежна парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со 
Изменување и дополнување на ДУП Буњаковец 2 со намена А2-домување во 
згради, Општина Центар-Скопје издаде Позитивно мислење со бр.09-718/3 од 
15.5.2023 година, со кое потврдува дека Урбанистичкиот проект е изработен во 
согласност со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 225/20; 
219/21 и 104/22). 

Член 4 
 

Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање една градежна 
парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување и дополнување 
на ДУП Буњаковец 2 со намена А2-домување во згради, Општина Центар-
Скопје, ќе се одобри од Градоначалникот веднаш по донесувањето на Планот 
за парцелација. 

 
Член 5 

 

Потврдениот урбанистички проект задолжително се објавува во 
информацискиот систем е-урбанизам, во службеното гласило на Општината и 
на веб-страницата на Општината. 
 

Член 6 
 

Потврдениот урбанистички проект станува составен дел на електронскиот 
регистар на донесени урбанистички планови во рамките на информацискиот 
систем е-урбанизам, кон кој овластен пристап имаат донесувачот, органот на 
државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување 
на просторот, Агенцијата за планирање на просторот и Агенцијата за катастар 
на недвижности и другите учесници во постапката за изработување и 
донесување урбанистички планови. 
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Член 7 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање една градежна 
парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување и дополнување 
на ДУП Буњаковец 2 со намена А2-домување во згради, Општина Центар-
Скопје, може да се спроведува по извршено дигитално преклопување. 
Агенцијата за катастар на недвижности е должна во рок од 15 работни дена од 
приемот на известувањето за потврдениот урбанистички проект да го изврши 
дигиталното преклопување. 
 

Член 8 
 
Урбанистичкиот проект со план за парцелација за формирање една градежна 
парцела од ГП 18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување и дополнување 
на ДУП Буњаковец 2 со намена А2-домување во згради, Општина Центар-
Скопје, ќе се применува по исполнувањето на одредбите од членовите 4, 5, 6 и 
7 од оваа Одлука. 
 

Член 9 
 
Составен дел на оваа Одлука е Планот за парцелација од Урбанистичкиот 
проект со план за парцелација за формирање една градежна парцела од ГП 
18.08 и ГП 18.09, во согласност со Изменување и дополнување на ДУП 
Буњаковец 2 со намена А2-домување во згради, Општина Центар-Скопје. 

 
Член 10 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар–Скопје”. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2496/24                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на Правилникот 

 за изменување и дополнување на Правилникот за внатрешна 
организација, делокруг и начин на извршување на задачите на 

 општинската администрација на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за внатрешна организација, делокруг и начин на 
извршување на задачите на општинската администрација на Општина Центар-
Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/27                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 17 став 7 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20) и член 57 став 4 од Законот за  локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на    
24. седница, одржана на 22.5.2023 година, донесе 
    
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Правилникот за изменување и 

 дополнување на Правилникот за внатрешна организација, 
 делокруг и начин на извршување на задачите на 

 општинската администрација на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за внатрешна организација, делокруг и начин на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина Центар-Скопје. 
 
  

  
Член 2 

 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
                                                              
Бр. 08-2496/26                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација 

 на елементи за паркирање велосипеди 
 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација на елементи за паркирање 
велосипеди, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/29                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19, 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година, донесе 
 
 

 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација на елементи 

 за паркирање велосипеди 
 
 
 
 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата на елементи за паркирање 
велосипеди од Друштвото за услуги „ИДЕА ПЛУС 360’ КОМУНИКАЦИИ“ дооел 
Скопје. 
 

Член 2 
 

Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација со Друштвото за услуги „ИДЕА ПЛУС 360’ 
КОМУНИКАЦИИ“ дооел Скопје. 
                                                        

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2496/28                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за ставање вон сила на  

Одлуката за прифаќање донација за поставување инсталација 
 пред Дом на градежници од Друштвото за снимање и издавање  

на звучни и музички записи АМОК доо Скопје 
 бр. 08-3091/48 од 9.6.2022 година                                                             

 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за ставање вон сила на Одлуката за прифаќање донација 
за поставување инсталација пред Дом на градежници од Друштвото за 
снимање и издавање на звучни и музички записи АМОК доо Скопје                 
бр. 08-3091/48 од 9.6.2022 година,                                                             , 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 24. седница, одржана на 
22.5.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2496/31                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
22.5.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), 
Советот на Општина Центар-Скопје на 24. седница, одржана на 22.5.2023 
година, донесе  

 
 
 

 
О Д Л У К А 

за ставање вон сила на Одлуката за прифаќање донација  
за поставување инсталација пред Дом на градежници  

од Друштвото за снимање и издавање на звучни и музички  
записи АМОК доо Скопје бр. 08-3091/48 од 9.6.2022 година                                                             

 
 
 
 

Член 1 
 
Со оваа Одлука се става вон сила Одлуката за прифаќање донација за 
поставување инсталација пред Дом на градежници од Друштвото за снимање и 
издавање на звучни и музички записи АМОК доо Скопје бр. 08-3091/48 од 
9.6.2022 година, донесена на 11. седница на Советот на Општина Центар-
Скопје. 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука да се достави до Друштвото за снимање и издавање на звучни и 
музички записи АМОК доо Скопје. 
 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.   
 
 
 
 
Бр. 08-2496/30                                               Совет на Општина Центар-Скопје  
22.5.2023 година                                                            Претседавач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 
 

 
 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, број 6 објавен на 28 април 
2023 година, на страна 27, направена е техничка грешка во Решението за 
објавување бр. 09-2171/23 од 27.4.2023 година, каде што насловот треба да се 
дополни со следново „2023 година“ и треба да гласи Решение за објавување на 
Програмата за измена и дополнување на Програмата Ф за урбано      
планирање на Општина Центар-Скопје за 2023  година, како и на страна 28, 
направена е техничка грешка во насловот на актот, односно насловот се 
дополнува со следново „измени и дополнувања“ и треба да гласи Програма за 
измена и дополнување на Програмата Ф за урбано планирање на Општина 
Центар-Скопје за 2023  година. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


